
Nápis

Iveta Bartošová

Co všechny lidi toliku poutává
Kam se to všichni dívají
A proč se náhle všichni usmívají
Co vlastně hlavou kývají

Před chvílí byli všichni zamlčení
Nějaký zázrak se to stal
Všichni se dívají tam někam vzhůru
Jak by jim kdosi pokyn dal

Tam na štítu domovním
Září nápis mám tě rád
Každý sám se v duchu ptá
Který blázen to moh psát
Jak tam vůbec vyšplhal
Kde se v něm ten nápad vzal
Každý sám by se té strašné výšky bál

I já v tom hloučku lidí mlčky stojím
Z tvého vzkazu radost mám
A všichni tvá si slova přisvojují
Ten nápis nepatří jen nám.

Tam na štítu domovním
Září nápis mám tě rád
Každý sám se v duchu ptá
Který blázen to moh psát
Jak tam vůbec vyšplhal
Kde se v něm ten nápad vzal
Každý sám by se té strašné výšky bál

Tam na štítu domovním
Září nápis mám tě rád
Každý sám se v duchu ptá
Který blázen to moh psát
Jak tam vůbec vyšplhal
Kde se v něm ten nápad vzal
Každý sám by se té strašné výšky bál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

